
ПРИКАЗ 

№ ~о о2. 
Р~-"---=_ "--о-~-~=---С-/-~-2-02-2 г. 

г. Москва 

О внесении изменения в Приказ № 332 от 26.04.2022 r. «0 создании комиссии по 
расследованию несчастного случая на производстве» 

В целях расследования несчастного случая, произошедшего 25 апреля 2022 года со 
слесарем механосборочных работ 5 разряда Козыревым Михаилом Васильевичем 1955 г.р . , по 

адресу: Энергетический проезд, д. 6, стр. 7, в соответствии со ст. 227 - 23 1 ТК РФ, 

руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Внести изменения в состав действующей комиссии по расследованию 

несчастного случая и изложить в следующей редакции : 

Председатель комиссии: 

- Батрак Мария Витальевна - заместитель начальника отдела Государственной 

инспекции труда в городе Москве; 

Члены комиссии: 

- Андросов Герман Владимирович - заместитель начальника управления охраны труда и 

экологии; 

Смирнова Евгения Валерьевна главный специалист отдела страхования 

профессиональных рисков филиала № 8 Государственного учреждения - Московского 

регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации; 

- Тельный Валерий Анатольевич - главный технический инспектор труда МГО 

Общероссийского профсоюза работников народного образования и науки РФ; 

- Горшков Вадим Владимирович - начальник отдела охраны труда Управления Развития 

трудовых отношений и охраны труда Департамента труда и социальной защиты населения 

г. Москвы; 

- Филимонов Сергей Владимирович - начальник отдела охраны труда и техники 

безопасности; 

- Супроткина Анна Андреевна - ведущий специалист отдела охраны труда и техники 

безопасности. 

2. Все остальные пункты приказа оставить без изменения. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


